3
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении измененийв государственную программу
Ульяновской области«Развитие малого и среднего предпринимательства
в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской областип о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства
в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/589-П«Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силуна следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области		А.А.Смекалин
3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Развитие малого и среднего предпринимательства
в Ульяновской области»

1. Строку «Целевые индикаторы государственной программы» паспорта дополнить абзацем двенадцатым следующего содержания»:
«увеличение объёма инвестиций в основной капитал субъектов малого
и среднего предпринимательства, получивших доступ к производственным площадям и помещениям в рамках промышленных парков, технопарков.».
2. Приложение № 1 дополнить строкой 12 следующего содержания:
	«
	12.
	Увеличение объёма инвестиций в основной капитал субъектов малогои среднего предпринимательства, получивших доступ к производственным площадям и помещениям в рамках промышленных парков, технопарков
	Млн. рублей
	125
	42
	0
	64
	30
	39

».

3. Приложение № 4 дополнить строкой 19 следующего содержания:
	«
	19.
	Увеличение объёма инвестиций в основной капитал субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших доступ к производственным площадям и помещениям в рамках промышленных парков, технопарков
	Подсчёт объёма инвестиций в основной капитал субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших доступ к производственным площадям и помещениям в рамках промышленных парков, технопарков
	[bookmark: _GoBack]Данные организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих свою деятельность на территории Ульяновской области

».

________________

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении измененийв государственную программу

Ульяновской области

«Развитие малого и среднего

предпринимательства

в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской областип о с т а н о в л я е т:

1.

Утвердить прилагаемые

изменения

в государственную

программу

Ульяновской области

«Развитие малого и среднего предпринимат

ельства

в Ульяновской области»

, утверждённую постановлением Правительства

Ульяновской области от

14.11.2019

№

2

6

/5

89

-

П

«Об утверждении

государстве

нной программы Ульяновской области «

Развитие малого и среднего

предпринима

тельства в Ульяновской области»

.

2

.

Настоящее постановление вступает в силу

на следующий день после

дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства

области

А.А.Смекалин